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حضور مدیرکل منابع طبیعی استان تهران در رودبارقصران/ اهالی رودبارقصران مشکلات
حوزه منابع طبیعی را بازگو کردند

طی جلسهای با حضور مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران، فرماندار شهرستان شمیرانات، امام جمعه

رودبارقصران، مسئولان و اهالی رودبارقصران، مسائل و مشکلات حوزه منابع طبیعی بخش مذکور بررسی شد.

بلبه گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات، طی جلسه فوق الذکر که صبح یک شنبه ۲۸ آبان ماه در مسجد امام
رودبارقصران امام جمعه  نیشابوری  رضا  والمسلمین غلام  الاسلام  برگزار شد، حجت  السلام فشم  علیه  حسین 
خاطرنشان کرد: در جلسات مجمع فعالان فرهنگی بخش ، مطالبات شهروندان اولویت بندی و در دستور پیگیری و
رسیدگی قرار دارد؛ و مسائل حوزه منابع طبیعی به عنوان دومین اولویت اساسی مردم منطقه، علت تشکیل جلسه

امروز است.
وی اظهار داشت: مسئولان بایستی در برابر مطالبات مردم پاسخگو باشند؛ در جایی که لازم است توضیح داده و اقناع

سازی کنند، در جایی که لازم است پیگیری و مشکلات را مرتفع کنند.
امام جمعه رودبارقصران تاکید کرد: اگر کسی تصرف غیرقانونی و تجاوز به کوه ها، زمین های ملی و بیت المال دارد باید
دست او را قطع و برخورد قاطعانه داشت ، اما در برابر افراد بومی که سندهای چند ده ساله دارند بایستی با بررسی

دقیق مراقب بود تا حق آن ها محفوظ مانده و پایمال نشود.

تعارضات مستثنیات و اراضی ملی؛ معضل اهالی رودبارقصران و لواسانات
تعارضات اراضی ملی و مستثنیات (بدین صورت که برخی از زمین های محدوده لواسانات و رودبارقصران دارای اسناد و
مدارک قدیمی بوده اما در روند اخذ سند برای اراضی ملی، از مستثنیات خارج و به نام دولت سند خورده اند)، و تبعیض
در اجرای قانون در تخریب املاک بومیان و خوش نشینان از اهم مشکلات اهالی بخش های تابعه شمیرانات با منابع

طبیعی و آبخیزداری است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران، طی این جلسه اظهار داشت: شمیرانات دارای ۱۲۰ پلاک و در واقع ۱۲۰
هزار هکتار اراضی ملی است که حدود ۵۰ درصد آن زمین های حفاظت شده محیط زیست و ۵۰ درصد آن منابع طبیعی

است.
رضا بیانی در پاسخ به مطالبات حضار اعلام کرد: باب قانون رفع تداخلات باز است که اگر اسنادی مبنی بر مستثنیات
بودن اراضی در اختیار افراد است، می توانند به سازمان جهاد ارائه دهند و مراحل آن با حضور نمایندگان منابع طبیعی و

آبخیزداری، ثبت اسناد و املاک، راه و شهرسازی و ... طی شود .
وی خاطرنشان کرد: بنده سه شنبه هر هفته در اداره منابع طبیعی شمیرانات حضور خواهم یافت تا نسبت به مواردی

که اهالی اعتراض و یا سوال دارند، پاسخگو باشیم.
مدیرکل منابع طبیعی استان تهران بیان داشت: طرح کاداس (کاداستر) از سال ۱۳۹۷ آغاز و اکنون رو به اتمام است؛ لذا
اگر فردی اسناد مثبته نسبت به شخصی بودن اراضی ملی دارد، هرچه سریع تر اقدام و ارائه دهد تا اگر قرار به اصلاح

اسناد منابع طبیعی است، انجام شود.
بیانی با اشاره به مباحث مطروحه در جلسه تاکید کرد: دستگاه های مربوطه نظارت دارند اما اگر از اهالی نیز اسناد
مثبته دال بر فساد در مجموعه منابع طبیعی شمیرانات دارند، بدون تعارف به اداره کل ارائه دهند تا شاهد پیگیری و

برخورد جدی با متخلفان باشند.
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